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Karta techniczna
Rhenoplast Window Active               Nr artykułu: A 3776

Rhenoplast Window Active 
Środek pomocniczy, przeznaczony do polakierowanych profili PCV narażonych na oddziaływanie zewnętrznych 
warunków atmosferycznych. Pomaga przywrócić połysk i intensywność barwy.
 
Zastosowanie:
Rhenoplast Window Active jest nanoszone przez wcieranie szmatką. Produkt przeznaczony do profili okiennych 
z  PVC  polakierowanych  Rhenoplast`em  KP1+,  które  zostały  wystawione  na  oddziaływanie  zewnętrznych 
warunków atmosferycznych. Po użyciu środka powierzchnia odzyskuje swój połysk. 

Użycie:
Odtłuszczoną,  wolną  od  zabrudzeń  powierzchnię  przemyć  produktem  Rhenocoll  CleanEx.  Po  całkowitym 
odparowaniu  (ok.  2  minuty)  nałożyć  Rhenoplast  Window Active  na  miękką,  nie  strzępiącą  się  szmatkę,  a 
następnie - ruchami podłużnymi - nanieść na powierzchnię tak, aby uzyskać jednolitą powłokę.  
Ważne: unikać kolistych ruchów - niebezpieczeństwo pozostawienia smug. 
Czynność można powtórzyć 1-2 razy do roku. 

Składowanie : w niskich temperaturach, lecz nie poniżej zera 
: okres składowania produktu wynosi 12 miesięcy 

Konsystencja robocza : nakładać w stanie nierozcieńczonym 
: przed użyciem produkt dobrze zamieszać 

Temp. robocza               : zaleca się 20° C 

Opakowania                        : 250 ml butelka 

Klasa zagrożenia:
Przeciwpożarowa : nie dotyczy
Transportowania : nie dotyczy
Zawartości środków trujących : nie dotyczy

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax:  71/7142035
Tel. kom.:  530 791 100
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na praktycznych doświadczeniach, jak również na 
przeprowadzonych  u  nas  próbach  oraz  są  niewiążące  w  myśl  najnowszej  jurysdykcji  kodeksu 
cywilnego.  Ze  względu  na  różnorodność  czynników,  na  które  nie  mamy wpływu,  zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane odbiegające od tych zawartych w kartach technicznych wymagają pisemnego potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.  

  Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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